

**SPRAWOZDANIE MERYTORYCZNE
Z DZIAŁALNOŚCI STOWARZYSZENIA „BĄDŹMY RAZEM”
ZA ROK 2020**

W Stowarzyszeniu zrzeszonych jest obecnie 19 członków, w tym 7 niepełnosprawnych..

W 18 lutego braliśmy udział w Balu Karnawałowym na Zamku Królewskim w Niepołomicach, na który zaprosił nas p. Krystian Zieliński, pełniący obowiązki Burmistrza M i G Niepołomice.. Był skromny poczęstunek i jak zwykle świetna zabawa przy zespole.

We wrześniu w siedzibie Stowarzyszenia, jak co roku zorganizowaliśmy spotkanie integracyjne przy grillu, które połączyliśmy z zebraniem Walnym przeniesionym z marca z względu na COVID 19. Podjęliśmy m.in. uchwałę 81/2020 o skreśleniu p. Heleny Zuzi ze względu na 3-krotne nie pojawienie się na zebraniach Walnych oraz nie udzielanie się w Stowarzyszeniu. Został wybrany Zarząd w tym samym składzie co w poprzedniej kadencji. Podobnie było z wyborem do Komisji Rewizyjnej. Omawialiśmy m.in. na nim sprawy związane z wakacyjnym wyjazdem na turnus rehabilitacyjny nad morze oraz sprawy bieżące. Zdecydowaliśmy wtedy, że w tym roku wyjedziemy do Dąbek nad morze do ośrodka Argentyt.

W lipcu wyjechaliśmy do Ustki nad morzem do Ośrodka Pomorze. w pełni przystosowanego dla osób niepełnosprawnych. Nasi niepełnosprawni członkowie korzystali z 3 różnorodnych zabiegów dziennie. Nad morzem trafiliśmy na piękną pogodę więc zażywaliśmy głównie kąpiele słonecznych na plaży oraz kąpiele wodnych w Bałtyku. Jak co roku było fajnie i wesoło.

W grudniu do naszych niepełnosprawnych członków przyszedł jak zwykle św. Mikołaj. Paczki św. Mikołaja sponsorowane były w całości w kwocie 200 zł przez nasze Stowarzyszenie. Niestety nie mogliśmy się spotkać ze względu na COVID 19.

W listopadzie uczestniczyliśmy na szkoleniu, które przygotowała nam zdalnie p. Agnieszka Bochenek nt. "Ćwiczenia zmysłu dotyku". Pani Agnieszka pokazała nam kilka ćwiczeń-zabaw stymulujących ten niezmiernie ważny zmysł. Było to bardzo ciekawe i pouczające.

W roku 2020 w sumie odbyły się: 4 zdalne zebrania wszystkich członków i 2 zdalne zebrania Zarządu Stowarzyszenia. Jeden raz spotkaliśmy się wszyscy na Walnym Zebraniu. Podjęliśmy 6 uchwał. Protokoły z zebrań i uchwały znajdują się w dokumentacji Stowarzyszenia.

Sekretarz

Dział

Monika
Sekretarz
Monika
Makyla Monika

Prezes

Prezes
Prezes
Malgorzata
mgr Malgorzata Maciejek
mgr Malgorzata Maciejek

Viceprezes

Bogusław
Bogusław Madej